
Eerste wijziging van de verordening op de heffing en de invordering van leges

2018 gemeente Neder-Betuwe

De raad van de gemeente Neder-Betuwe;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders,

 

gelet op het bepaalde artikel 229 en artikel 156, tweede lid, aanhef en onderdeel h in de Gemeentewet;

 

B E S L U I T :

 

vast te stellen de volgende verordening:

 

Eerste wijziging van de verordening op de heffing en de invordering van leges 2018

A. Aan de bij de “Verordening op de heffing en invordering van leges 2018” behorende tarieventabel

wordt onder Titel 1 (Algemene dienstverlening) vervangen door:

Hoofdstuk 1 Burgerlijke stand

 

€ 566,15het kasteel Wijenburg, de locatie

De Engel, Café en Zalen-centrum

1.1.2.1

Ons Dorpshuis Kesteren, Café en

Zalencentrum De Vicary Ochten,

Het Wapen van Balveren, ’t Veer-

huis te Opheusden, Molen de

Zwaluw te Kesteren of een eenma-

lige huwelijkslocatie op maandag

tot en met zaterdag, tussen 8.30

en 20.00 uur

€1.067,61de locatie De Engel, Café en Zalen-

centrum Ons Dorpshuis Kesteren,

1.1.2.2

Café en Zalen-centrum De Vicary

Ochten, ’t Veer-huis te Opheus-

den, Het Wapen van Balveren, of

Molen de Zwaluw te Kesteren,

Kasteel Wijenburg of een eenma-

lige huwelijkslocatie op algemeen

erkende feestdagen en daarmee

bij of krachtens de Algemene Ter-

mijnenwet gelijkgestelde dagen,

tussen 12.00 en 17.00 uur, met uit-

zondering van Goede Vrijdag, de

vrijdag na Hemelvaarts-dag en

Bevrijdingsdag

B. aan de bij de “Verordening op de heffin en invordering van leges 2018” behorende tarieventabel

wordt onder Titel 1 (Algemene dienstverlening) toegevoegd:

Hoofdstuk 1 Burgerlijke stand

 

€ 130,00het tarief bedraagt voor het in behan-

deling nemen van een verzoek tot

1.1.15

aanwijzing van een eenmalige huwe-

lijkslocatie

 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van **

De griffier,

E. van der Neut

Nr. 36643

GEMEENTEBLAD 21 februari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Neder-Betuwe

Gemeenteblad 2018 nr. 36643 21 februari 20181



de voorzitter,

A.J. Kottelenberg

Gemeenteblad 2018 nr. 36643 21 februari 20182


